Produktovy list: Zavadéci tyce/vyvody uzemnéni -~ DE””/

EES 16 2000 V4A (104 906)
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Zobrazent je nezévazné

Typ

Obj. €.
Material

Cislo materialu
Norma
Primér

Délka (I1)
Vaha

Cislo celniho sazebniku (Kombinovanou Nomenklaturu EU)
GTIN (EAN)
PU

; i

EES 16 2000 V4A
104 906
nerez (V4A)
1.4571/ 1.4404 / 1.4401
CSN EN 62561-2
16 mm
2000 mm
3,2 kg
85389099
4013364082854
1ks

Vyhrazujeme si pravo zmény parametrt, konfiguraci a technologie, rozmérd,

hmotnosti ¢i materialu z divodu technického pokroku. Veskera zobrazeni jsou nezavazna.
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5. clamp for parallel connector . clamp for T connector . pipe clamp for parallel connector = pipe clamp for T connector Strana 1/1

H: bridging component : equipotential bonding bar



